¹ possit] potest 1530.

² fidem acquirere] acquirere fidem 1510, 1519.

³ caeterarum] caterarum 1530.

3.	8.	An ⁴ sit possibile intellectum viatoris ⁵ habere evidentiam ⁶ de veritatibus theologicis.	6 ^{rb} –9 ^{va}	6 ^{rb} –9 ^{va}	6 ^{rb} –vb
4.	9.	A: An viator acquirat scientiam de veritatibus theologicis per discursum theologicum? B: An viator possit per discursum theologicum acquirere scientiam?	9 ^{va} –11 ^{rb}	9 ^{va} –11 ^{rb}	7 ^{vb} –8 ^{rb}
5.	10.	An scientia et fides sese ⁷ compatiantur?	11 ^{rb} –14 ^{rb}	11 ^{rb} –14 ^{rb}	8 ^{rb} –rb
	11.	An opinio, fides et scientia sese compatiantur.			9 ^{rb} –10 ^{rb}
6.		An theologia sit scientia practica vel ⁸ speculativa?	14 ^{rb} –16 ^{ra}	14 ^{rb} –16 ^{ra}	
7.		De obiecto scientiae et fidei.	16 ^{ra} –17 ^{va}	16 ^{ra} –17 ^{va}	

Distinctio I

1.		An omnis actus voluntatis sit usus vel fruitio?	17 ^{va} –18 ^{rb}	17 ^{va} –18 ^{rb}	
5.	1.	A: An solo Deo liceat ⁹ frui, et sola creatura uti? B: Utrum solo Deo sit fruendum, et creaturis utendum?	21 ^{vb} –23 ^{ra}	21 ^{vb} –23 ^{ra}	10 ^{rb} –11 ^{va}
	2.	An Deus est super omnia diligendus?			11 ^{va} –12 ^{ra}
8.	3.	A: An voluntas sit causa libera respectu suorum actuum? B: An homo respectu suarum operationum sit liber?	25 ^{ra} –27 ^{rb}	25 ^{ra} –27 ^{rb}	12 ^{ra} –b
	4.	An voluntas libere fruatur Deo clare viso?			12 ^{va} –13 ^{rb}
	5.	An natura duce ostendi possit quod voluntas creaturae non potest satiari, beatificari, ac quietari in aliquo bono creato, sed potest satiari in [solo] Deo?			13 ^{rb} –vb
	6.	An sicut voluntas est suorum actuum susceptiva, ita est eorundem productiva tam subito quam successive?			13 ^{vb} –15 ^{rb}
	7. ¹⁰	An voluntas cogi, necessitari aut difficultari possit?			15 ^{rb} –16 ^{rb}
	8.	An actus bonus difficilior sit actu bono faciliore laudabilior, et si sit meritorius, an sit magis meritorius?			16 ^{rb} –vb

4 An] Utrum 1510, 1519.

5 intellectum viatoris] viatori 1510, 1519.

6 evidentiam] notitiam evidentem 1510, 1519.

7 scientia et fides sese] fides et scientia se 1510, 1519.

8 an] vel 1510.

9 liceat] licet 1510.

10 See Q. 19.

3.	9.	A: An plures actus possint ¹¹ esse in voluntate? B: An eodem actu intelligendi anima potest ferri in plura?	19 ^{va} –20 ^{va}	19 ^{va} –20 ^{va}	16 ^{vb} –17 ^{rb}
2.	10.	A: An possimus ¹² eodem actu diligere medium et finem? B: An eodem actu voluntas potest diligere finem et medium ad finem ordinatum, hoc est an eodem actu possum diligere Socratem et Deum et Socratem propter Deum?	18 ^{rb} –19 ^{va}	18 ^{rb} –19 ^{va}	17 ^{rb} –18 ^{va}
4.	11.	An fruitio sit cognitio, et breviter an quilibet actus voluntatis sit cognitio?	20 ^{va} –21 ^{vb}	20 ^{va} –21 ^{vb}	18 ^{va} –19 ^{ra}
	12.	An voluntas feratur in incognitum, hoc est querere an voluntas potest esse lata super aliquid obiectum incognitum?			19 ^{ra} –20 ^{ra}
	13.	An volitio efficax et inefficax sese in eadem voluntate respectu eiusdem obiecti compatiatur, et sint eiusdem speciei specialissime?			20 ^{ra-va}
6.		De causa dilectionis et delectationis, et quomodo inter se habent.	23 ^{ra} –24 ^{rb}	23 ^{ra} –24 ^{rb}	
7.	14.	An quis ¹³ potest unam personam in divinis ¹⁴ cognoscere vel diligere ¹⁵ alia non cognita vel non ¹⁶ dilecta?	24 ^{rb} –25 ^{ra}	24 ^{rb} –25 ^{ra}	20 ^{va} –22 ^{ra}
	15.	An quis potest frui Deo ordinate ex solis naturalibus, hoc est querere an quispiam potest eum diligere propter se et super omnia sine speciali Dei auxilio (loquendo cum neotericis) [vel] sine eius gratia cooperante (loquendo cum antiquioribus)?			22 ^{ra-vb}
	16.	An debemus aut licite possumus diligere unam personam in divinis magis quam aliam?			22 ^{vb} –23 ^{ra}
	17.	Utrum Christus et eius humanitas cum cruce sint latria colendi?			23 ^{ra} –24 ^{va}

11 possint] possunt 1510.

12 possimus] possumus 1510.

13 quis] aliquis 1510, 1519.

14 unam personam in divinis] om 1510, 1519.

15 cognoscere vel diligere] diligere vel cognoscere unam personam 1510, 1519.

16 non] om 1510, 1519.

18.	An sicut voluntas est suorum actuum susceptiva, ita est eorundem productiva tam subito quam successive?			24 ^{vb} –26 ^{ra}
19. ¹⁷	Utrum voluntas cogi, necessitari aut difficultari possit?			26 ^{ra} –27 ^{ra}
20.	Utrum animi affectus ut voluptas, dolor ab eius actu elicito distinguantur?			27 ^{ra} –vb
21.	An Deus possit terminare actum odii, hoc est an quispiam potest prosequi Deum odio?			27 ^{vb} –28 ^{rb}

Distinctio II

1.	un.	An Deum esse sit per se notum, an ¹⁸ demonstrabile a viatore ¹⁹ ?	27 ^{rb} –29 ^{vb}	27 ^{rb} –29 ^{vb}	28 ^{rb} –29 ^{va}
2.		An in lumine naturali ostendi potest in Deo omnis imperfectionis carentia, et perfectionis simpliciter positio?	30 ^{ra} –31 ^{ra}	30 ^{ra} –31 ^{ra}	

Distinctio III

1.		An Deus potest creare notitiam intuitivam sine praesentia et existentia obiecti?	31 ^{ra} –33 ^{rb}	31 ^{ra} –33 ^{rb}	
	1.	An intellectus ad notitiae generationem efficientiam habeat?			29 ^{va} –30 ^{va}
2.	2.	A: An notitia abstractiva terminatur ad idem obiectum ad quod terminabatur intuitiva? B: An notitia abstractiva ad obiectum notitiae intuitivae an ad species rei terminetur?	33 ^{rb} –34 ^{vb}	33 ^{rb} –34 ^{vb}	30 ^{va} –31 ^{rb}
	3.	An intellectus potest se suosque actus videre?			31 ^{rb} –vb
3.	4.	A: An visibile producat species per medium ad hoc ut ²⁰ videatur? B: An requirantur species praevis in medio ad hoc ut sensibile suam efficiat sensationem	34 ^{vb} –35 ^{vb}	34 ^{vb} –35 ^{vb}	31 ^{vb} –32 ^{va}
4.		An universale prius cognoscatur quam singulare?	36 ^{ra} –37 ^{vb}	36 ^{ra} –37 ^{vb}	

17 See Q. 7.

18 an] vel 1510.

19 an demonstrabile a viatore] *om* 1530.

20 ut] quod 1510.

5.	An ens dicatur univoce de Deo et de creaturis, substantia et accidente?	32 ^{va} –33 ^{ra}
6.	An in creatura vestigium atque imago Trinitatis increatae inveniatur?	33 ^{ra-b}
7.	Utrum detur aliquis conceptus solum Deum repraesentans?	33 ^{rb} –34 ^{rb}

Distinctio IV

–	un. An Deus genuit Deum?	34 ^{rb-va}
---	--------------------------	---------------------

Distinctio V

1.	Utrum divina essentia generet vel generetur?	34 ^{vb} –36 ^{ra}
2.	An ecclesia aut concilium eam repraesentans in fide aut moribus unquam errat?	36 ^{ra-vb}
un. ²¹ 3.	A: An regulae logicales teneant in divinis? B: Utrum forma syllogistica in divinis sicut in creaturis locum habeat?	37 ^{vb} –40 ^{vb} 37 ^{vb} –40 ^{vb} 36 ^{vb} –37 ^{va}
4.	An oppositiones in divinis teneant?	37 ^{va} –38 ^{ra}